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RV:

Juzgado 05 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j05ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 20/10/2022 03:35 PM

Para: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (130 KB)
MODELO LIQUIDACION DE CREDITO LUZ ORLINDA SANCHEZ PEREA-358902519.xls; MODELO LIQUIDACION DE CREDITO LUZ
ORLINDA SANCHEZ PEREA 35851633.xls;

                                                                      


De: Adolfo Rodriguez Gantiva <arg@legalcorpabogados.com>

Enviado: jueves, 20 de octubre de 2022 12:17

Para: Juzgado 05 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j05ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>

Asunto:
 
Señora
Juez
QUINTA CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
E                      S                      D
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTÁ
DEMANDADO:       LUZ ORLINDA SANCHEZ PEREA
RADICACIÓN:        17-2021-00872
 
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA,  en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante,
procedo a presentar la liquidación del crédito adjunta.

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado
por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la
certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.

 
Atentamente,

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J. 

9677-22102029



       LUZ ORLINDA SANCHEZ PEREA

17-2021-00872

Capital OBLIGACIÓN No. 35851633

Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$32.473.476 17,08% 25,62% 1,92% $207.716 oct-21

$32.473.476 17,27% 25,91% 1,94% $629.397 nov-21

$32.473.476 17,46% 26,19% 1,96% $635.635 dic-21

$32.473.476 17,66% 26,49% 1,98% $642.188 ene-22

$32.473.476 18,30% 27,45% 2,04% $663.059 feb-22

$32.473.476 18,47% 27,71% 2,06% $668.579 mar-22

$32.473.476 19,05% 28,58% 2,12% $687.336 abr-22

$32.473.476 19,71% 29,57% 2,18% $708.539 may-22

$32.473.476 20,40% 30,60% 2,25% $730.547 jun-22

$32.473.476 21,28% 31,92% 2,34% $758.385 jul-22

$32.473.476 22,21% 33,32% 2,43% $787.529 ago-22

$32.473.476 23,50% 35,25% 2,55% $827.494 sep-22

$32.473.476 24,61% 36,92% 2,65% $574.310 oct-22

TOTAL $8.520.715

$32.473.476

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A OCTUBRE 2022

$40.994.191

$8.520.715

$0

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

Total Interes Corriente

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

32.473.476,00$            

20/10/2021



LUZ ORLINDA SANCHEZ PEREA

17-2021-00872

Capital OBLIGACIÓN No. 358902519

Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$45.920.044 17,08% 25,62% 1,92% $29.373 oct-21

$45.920.044 17,27% 25,91% 1,94% $890.017 nov-21

$45.920.044 17,46% 26,19% 1,96% $898.838 dic-21

$45.920.044 17,66% 26,49% 1,98% $908.104 ene-22

$45.920.044 18,30% 27,45% 2,04% $937.618 feb-22

$45.920.044 18,47% 27,71% 2,06% $945.424 mar-22

$45.920.044 19,05% 28,58% 2,12% $971.947 abr-22

$45.920.044 19,71% 29,57% 2,18% $1.001.930 may-22

$45.920.044 20,40% 30,60% 2,25% $1.033.051 jun-22

$45.920.044 21,28% 31,92% 2,34% $1.072.416 jul-22

$45.920.044 22,21% 33,32% 2,43% $1.113.627 ago-22

$45.920.044 23,50% 35,25% 2,55% $1.170.142 sep-22

$45.920.044 24,61% 36,92% 2,65% $812.120 oct-22

TOTAL $11.784.606

$45.920.044

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A OCTUBRE 2022

$57.704.650

$11.784.606

$0

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

Total Interes Corriente

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

45.920.044,00$            

29/10/2021
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